
بارسلونا دو بازیکن 
کلیدی خود برای 

این بازی را در اختیار 
ندارد، عثمان دمبله 
و سرخیو بوسکتس 

که احتمالاً بازی 
برگشت را نیز از 

دست می دهند. در 
نبود دمبله، یکی از 

گاوی، فران تورس و 
آنسو فاتی در سمت 

چپ خط حمله بازی 
و مثلث هجومی 

تیم را در کنار روبرت 
لواندوفسکی و 

رافینیا کامل می کند

 zخبر

جود بلینگهام

بهترین گزینه برای منچستر یونایتد!

پیتر اشمایکل، اسطوره منچستریونایتد معتقد است این باشگاه در مسیر 
درستی برای جذب بازیکنان مستعدی مانند جود بلینگهام است. پس از 
چندین فصل ناامید کننده در اولدترافورد، اریک تن هاخ کمی خوش  بینی 
را به تیم قرمز منچستر آورده است. این باشگاه در حال حاضر در جایگاه 
سوم لیگ برتر قرار دارد و امروز در اروپا باید با بارسلونا در لیگ اروپا به 

مصاف هم بروند.

 سرخیو راموس

عکاس را هل نده!

سرخیو راموس، مدافع پاری سن ژرمن پس از شکست تیمش مقابل 
بایرن مونیخ در لیگ قهرمانان اروپا، با یک عکاس درگیر شد. در حالی 
که بازیکنان پی اس جی پس از شکست 1-صفر روز سه شنبه مقابل 
بایرن مونیخ به تشویق هواداران حاضر در ورزشگاه می پرداختند، راموس 
نتوانست ناراحتی خود را از باخت مقابل بایرن پنهان کند و با یکی از 

عکاس های کنار زمین درگیر شد و او را هل داد.

 خولیان آرائوخو

به آرزویش رسید

خولیان آرائوخو قرار است سرانجام انتقال خود را از لس آنجلس گلکسی 
به بارسلونا با قراردادی که تا سال 2026 اعتبار دارد، تکمیل کند. آرائوخو 
نمی تواند در این فصل برای بارسلونا بازی کند و باید با تیم رزرو بارسلونا 
تمرین کند اما به گفته این بازیکن او از فصل آینده می تواند در ترکیب 
تیم اصلی قرار بگیرد و امیدوار است که بتواند در بارسلونا، تیمی که 

آرزوی بازی در آن را داشت، موفق شود.
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جای خالی ویالی

1,392,680 یورو 
رشوه بارسلونا به 

کمیته داوران لالیگا!
 تحقیقات دادستانی اسپانیا نشان 
داده که خوزه ماریا انریکز نگریرا، 
در زمانی که نایب رئیس کمیته 
داوران بوده رشوه هایی از بارسلونا 
دریافت کرده است. این ادعا 
توسط کادنا سروآ اس تأیید شده 
و تحقیقات ادامه خواهد داشت.

خوزه ماریا انریکز نگریرا )بارسلونا، 
6 سپتامبر 1945( به مدت 13 
فصل در دسته اول )1992-1977( 
داوری کرد. زمانی که او بازنشسته 
شد، به مدیریت کالج داوران 
کاتالونیا ادامه داد و سپس تا 
مه 2018 به عنوان نایب رئیس 
کمیته فنی داوران دست راست 
ویکتوریا سانچزآرمینیو بود. طبق 
تحقیقات اولیه دادستانی او در 
این سمت به مدت سه سال 
)2016، 17 و 18( که از طریق یک 
شرکت واسطه در سه فصل مبلغ 
1.392.680 یورو از سمت بارسلونا 
دریافتی داشته است. دادگاه در 
حال تکمیل تحقیقات برای این 

سناریو بسیارمه آلود است.
با توجه به تحقیقات مشخص 
شده که شرکت واسطه در سال 
2016 مبلغ 532،728،02 یورو، در 
سال 2017 مبلغ 541،752 یورو 
و در سال 2018، 318،200 یورو 

دریافتی داشته است.
لبرت سولر،  در حال حاضر، آ
مدیرسابق ورزش حرفه ای باشگاه 
و اسکار گراو، مدیرعامل سابق 
 این نهاد، دراین پرونده شهادت 
داده اند. براساس گزارش سازمان 
امور مالیاتی، با وجود پرداخت 
ها، هیچ سندی مبنی بر وجود 
رابطه تجاری با این شرکت ارائه 

نشده است.

بازگشت امید به 
اردوی روسونری

به لطف تک گل براهیم دیاز میلان 
سه شنبه شب کار خود در لیگ 
قهرمانان اروپا را با یک پیروزی 
خانگی مقابل تاتنهام از سر گرفت 
تا از جو پر از یأس و ناامیدی که 
به خاطر نتایج ضعیف اخیرش 
در لیگ برتر در آن قرار گرفته بود 
خارج شود. میلان شبیه تیمی 
نبود که در هشت بازی اخیر خود 
تنها یک برد را به ثبت رسانده 
باشد. دیاز سریعتر از همه واکنش 
نشان داد و در ریباند یک مهار 
خوب از فریزر فاستر توپ را به تور 
دروازه میهمان انگلیسی رساند تا 
میزبان ایتالیایی دور رفت مرحله 
یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
را با برتری یک بر صفر به پایان 
برساند. واکنش تاتنهام برای فرار 
از شکست اما به اندازه کافی نبود. 
چیزی که شاگردان آنتونیو کونته 
در این فصل به خاطرش مورد 
تحسین قرار داشتند، حفظ نتایج 
در نیمه دوم بازی های شان بود، اما 
در سن سیرو هیچ نشانه ای از آن 
وجود نداشت. علاوه بر این شانس 
آنها برای جبران این شکست در دور 
برگشت به دلیل محرومیت اریک 
دایر کمتر هم شد؛ اگرچه اوضاع 
می توانست برای اسپرز خیلی بدتر 
باشد چون میلان این شانس را 
داشت که اختلاف را افزایش دهد. 
بهترین بازیکن بدون شک سازنده 
تک گل بازی بود. دیاز به خاطر 
گلش در صدر بسیاری از خبرها 
قرار گرفت اما میلان به لطف تئو 
هرناندس بود که از سمت چپ 
میدان به طور مداوم حریف را 
آزار داد اگرچه حملات میزبان در 
ادامه بازی کاهش یافت. مدافع 
فرانسوی در تمام بازی پرانرژی و 
سرسخت بود و نقشی حیاتی در 
تنها گل میلان ایفا کرد. پیروزی 
مقابل تاتنهام سوای اهمیتی 
که برای صعود این تیم داشت، 
روسونری و هوادارانش را نسبت 
به آینده تیم خوشبین کرد چرا که 
آنها با ر دیگر شاهد موفقیت  آمیز 
بودن همکاری هرناندز با رافائل 

لیائو بودند.

دو غول اروپا امشب در بازی رفت پلی آف 
لیگ اروپا در نوکمپ به مصاف یکدیگر 
می روند. نام بارسلونا و منچستریونایتد 
در فولکلور لیگ قهرمانان حک شده 
است اما آخرین دیدار دو تیم در 
تورنمنت درجه دوی قاره سبز برگزار 

می شود.
بارسلونا برای دومین بار پیاپی در مرحله 
حذفی لیگ اروپا بازی می کند بعد از 
آنکه در گروه خود در لیگ قهرمانان 
پشت سر بایرن مونیخ و اینترمیلان 
قرار گرفت و از دور رقابت ها کنار رفت. 
بارسا در دو بازی رفت و برگشت ویکتوریا 
پلژن را در هم کوبید اما در چهار بازی با 
تیم های بزرگ گروهش تنها یک امتیاز 
 گرفت. بارسا بعد از باخت خانگی 
3 بر صفر مقابل بایرن مونیخ در اوایل 
آبان که تنها شکست خانگی در 14 
بازی این فصل بوده، در 16 بازی داخلی 
بدون شکست بوده و از 10 بازی آخرش 
در لالیگا 9 برد به دست آورده از جمله 
پیروزی یک بر صفر در زمین ویارئال در 

بازی یکشنبه این هفته.
فرم تقریباً بی نقص بارسا با افت رئال 

مادرید همراه شده و تیم ژاوی با 11 امتیاز 
اختلاف در صدر جدول لالیگا قرار دارد 
و به سوی نخستین قهرمانی لیگ بعد 
از سه سال در حرکت است. اگرچه 
دارنده پنج قهرمانی اروپا ترجیح می داد 
کارش را در لیگ قهرمانان دنبال کند اما 
نخستین قهرمانی در لیگ اروپا نیز به 
ژاوی و تیمش که با قهرمانی در سوپرجام 
اسپانیا نخستین قهرمانی فصل را به 

دست آوردند، انگیزه می دهد.
بارسا در 11 بازی اروپایی آخرش در 
نوکمپ پنج باخت داشته اما در حالی 
به مصاف یونایتد می رود که در چهار 
دیدار آخر با این تیم برنده بوده. بعد 
از پیروزی در فینال سال های 2009 و 
2011 برابر شیاطین سرخ، بارسلونا در 
یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان سال 
2019 در مجموع دو دیدار 4 بر صفر برابر 

یونایتد به برتری رسید.
یونایتد که آخرین بار 15 سال قبل لیگ 
قهرمانان را برده، دیگر به حضور در لیگ 
اروپا عادت کرده و در 12 فصل اخیر 
شش بار در این رقابت ها حاضر بوده. 
تیم اریک تن هاخ این فصل لیگ اروپا 

را با باخت خانگی یک بر صفر مقابل 
رئال سوسیداد شروع کرد اما پنج برد 
پیاپی به دست آورد و در نهایت به دلیل 
تفاضل گل بهتر رقیب اسپانیایی تیم 
دوم گروه شد؛ برای همین برای صعود 
به یک هشتم نهایی راهی پلی آف شد.

من یونایتد در چهار جبهه می جنگد، 
در فینال جام اتحادیه با نیوکاسل بازی 
می کند و در دور پنجم جام حذفی به 
وستهم خورده، در لیگ برتر هم بدون 
در نظرگرفتن بازی دیشب آرسنال و 
منچسترسیتی پنج امتیاز با صدر جدول 
فاصله دارد. این اختلاف می توانست 
کمتر باشد اگر یونایتد در سه تا از پنج 
بازی آخرش در لیگ امتیاز از دست 
نمی داد. آنها بعد از آنکه نتوانستند 
در زمین کریستال پالاس و آرسنال 
به پیروزی برسند، چهارشنبه قبل در 
خانه با لیدز مساوی کردند قبل از آنکه 
یکشنبه در الندرود، این تیم سفیدپوش 
را شکست دهند و به روزهای پیروزی 

برگردند.
حالا یونایتد به دنبال نخستین پیروزی 
در نوکمپ است و هفته آینده نیز در 

اولدترافورد از این حریف قدرتمند 
پذیرایی می کند. آنها تنها در چهار تا 
از 16 بازی خارج از خانه این فصل 
شکست خورده اند اما رکورد خوبی 
 14 مقابل اسپانیایی ها ندارند؛ در 
بازی با رقبای اسپانیایی در مراحل 
حذفی رقابت های اروپایی تنها سه برد 
داشته اند. یونایتد فصل قبل در دور دوم 
لیگ قهرمانان در خانه با یک گل مغلوب 
اتلتیکومادرید شد و در اسپانیا برابر این 

تیم یک بر یک مساوی کرد.
 

اخبار تیمی
بارسلونا دو بازیکن کلیدی خود برای این 
بازی را در اختیار ندارد، عثمان دمبله 
و سرخیو بوسکتس که احتمالاً بازی 
برگشت را نیز از دست می دهند. در نبود 
دمبله، یکی از گاوی، فران تورس و آنسو 
فاتی در سمت چپ خط حمله بازی و 
مثلث هجومی تیم را در کنار روبرت 

لواندوفسکی و رافینیا کامل می کند.
گاوی گزینه پرکردن جای خالی بوسکتس 
در خط میانی نیز هست اما در آخرین 
بازی به فرانک کسیه فرصت دادند در 

کنار فرانکی دیونگ و پدری انجام وظیفه 
کند و شاید دوباره بازی در ترکیب اصلی 
به این بازیکن ساحل عاجی برسد. بعید 
است ژاوی تغییرات زیادی در ترکیب 
اصلی ایجاد کند بخصوص در دفاع که 
با 16 کلین شیت در این فصل در پنج 
لیگ ممتاز اروپا رکورددار است هرچند 
لخاندرو  شاید در سمت چپ جای آ
بالده را به خوردی آلبای باتجربه بدهد. 
دونی فان دبیک، کریستین اریکسن، 
آنتونی مارسیال، اسکات مک تامینای 
و آنتونی این بازی را به دلیل مصدومیت 
و لیساندرو مارتینس و مارسل سابیتزر 
به دلیل محرومیت از دست می دهند. 
اما کاسمیرو که دو بازی از محرومیت 
سه جلسه ای خود را پشت سر گذاشته 
می تواند در کنار هموطنش، فرد در مرکز 

خط میانی قرار بگیرد.
مربی هلندی ممکن است به جای هری 
مگوایر در قلب دفاع از رافائل واران 
استفاده کند ضمن اینکه جیدون سانچو 
به برونو فرناندز، مارکوس رشفورد و 
ووت وگهورست در خط حمله ملحق 

می شود.

بارسلونا- منچستریونایتد، بازی رفت پلی آف لیگ اروپا

جنگ بزرگان در جام کوچک

امشب در تورین، یوونتوس فصل 
ناامیدکننده اروپایی خود را از سر 
می گیرد و در پلی آف لیگ اروپا 
ــادی  ــرد. شـ ــرار می گیـ ــت قـ ــل نانـ مقابـ
و رضایت در سال 2023 از اردوی 
بیانکونری رخت بربسته اما این 
تیم زمانی برای از دست دادن 
ندارد چون امیدهایش برای حضور 
در لیگ قهرمانان به مویی بسته 

است.
یک ماه قبل به دلیل تخلفات مالی 

با کسر 15 امتیاز جریمه شدند و 
 A حالا 12 امتیاز با رده چهارم سری
فاصله دارند. این هفته با گل نیمه 
اول آدرین ربیو، فیورنتینا را شکست 
دادند تا به سومین برد پیاپی 
داخلی برسند اما جراحت جایگاه 
فعلی تیم در جدول رده بندی 
عمیق تر از آن است که با این 

پیروزی ها التیام یابد.
یوونتوس برای نخستین بار بعد از 
فصل 2014-2013 در لیگ اروپا بازی 

ــی  ــا نیمه نهایـ ــل تـ ــد. در آن فصـ می کنـ
پیش رفتند قبل از آنکه به بنفیکا 
ببازند. این تیم در 11 بازی آخر 
خانگی خود در لیگ اروپا شکست 
نخورده و 6 برد و 5 تساوی به دست 

آورده است.
یووه در میانه جدول لیگ گیر افتاده 
و باید به دنبال راهی جایگزین 
برای صعود به مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان فصل بعد باشد 
و به نظر می رسد قهرمانی لیگ 

اروپا بهترین راه برای بازگشت به 
جمع بزرگان قاره باشد هرچند تیم 
ماسیمیلیانو آلگری بارها در این 
فصل در رقابت های اروپایی عقبگرد 
داشته. یووه برای نخستین بار در 
ــه  ــازی در مرحلـ ــج بـ ــگاه پنـ تاریخ باشـ
گروهی لیگ قهرمانان را باخت و 
خوش شانسی آورده که هنوز در 
اروپا حضور دارد. شانس دیگر این 
تیم خوردن به نانت است. تیم 
آنتوان کومبواره به عنوان دومین 
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